様式第１号（第３条関係）

菊池市スポーツ大会等出場報奨金交付申請書  記入例

菊池市長 様

本書のとおり実績を添えて申請します。

  年  月  日

申請者

所属名 菊池○○クラブ(無ければ無記入)

氏 名 菊池 太郎

住 所 菊池市○○○1234 番地

電 話 000-0000-0000（携帯電話番号）

出場大会

大会名 第○回 全日本○○大会

日 時 平成 31 年（2019 年）4月 6 日～平成 31 年 4 月 7日

会 場

 東京   ○都･道

府･県  ○○体育館

結 果 トーナメント ３回戦 敗退

出場の経緯

予選大会名 第○回 ○○大会熊本予選会

予選結果
優勝

備 考

 私の世帯では市税等の未納がなく、また申請内容に虚偽がないことを誓約します。

                 氏名（世帯主） 菊池 ○○     印

担当課記入欄

※提出書類（必須）

□出場する大会の開催要項 □大会に出場したことが分かる書類(トーナメント表や賞状

の写し等)等を添えて提出してください。

交付決定額          円 交付日    年   月   日

日付は空けてください

大会出場者名を記入。

シャチハタ等の浸透印は不可。

大会終了後、6 ヶ月以内にご提

出ください。

全国大会結果や出場者名簿、組み合わせ

等がわかる書類を添付してください。

確認、署名、チェックをお願いします。

シャチハタ等の浸透印は不可。

様式第２号（第３条関係）                    記入例

   年   月   日

菊池市長        様

（申請者） 住  所：

氏  名：            印

報 奨 金 交 付 請 求 書

  菊池市スポーツ大会等出場報奨金交付要綱に基づき、次のとおり請求します。

記

請求額 請求額 請求額 請求額 ：  ：  ：  ：  金          円 金          円 金          円 金          円

名   称 菊池市スポーツ大会等出場報奨金

交付決定額

金            円

振 込 先

銀行等名称：

 支店等名称：

 口座種類 ：

 口座番号 ：

 口座名義人：

 フリガナ ：

備   考

日付は空けてください。

○の箇所のみ記入・押印してください。

申請者は大会出場者名となります。

また、印鑑は申請時と同じものを使用してください。

○の箇所のみ記入してください。大会出場者が自身の口座

を持っていないときは、保護者など、指定の振込み先をご

記入ください。その場合は、別添委任状をご記入ください。

記入例

委 任 状委 任 状委 任 状委 任 状

   年  月  日

菊池市長     様

 （請求及び受領者）

 住 所

 氏 名           ○
印

私は、下記の者に菊池市スポーツ大会等出場報奨金の受け取りに関

する一切の権限を委任します。

住 所

氏 名

 （送金口座）

銀 行 名

支 店 名

口座種別

口座番号

口座名義

フリガナ

日付は空けてください。

大会出場者の情報を記入してください。

(申請書と同じ方)

また、印鑑は申請時と同じものを使用し

てください。

代理で受け取る方(保護者等)の情報。

間違いのないよう正確にご記入ください。